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                           Ergebnis zur  
       2.ÖSTERREICHISCHE MEISTERSCHAFT 
           DER GEHÖRLOSEN - CROSSLAUF  
            in Prigglitz/Gasteil/NÖ 

     Samstag, 7. April 2012            
               
 

Damen / Klasse: Allg. (4,8 km) 
1 Prusa Karin   1972 AUT WGSC   23,55 min Tagessiegerin  
2 Wallner Sabine  1973 AUT St.GSKV  28,48 min 
3 Oberroithmair Ingrid  1978 AUT GSZ Graz  29,00 min 
4 Kanai Nada   1973 AUT NÖ-SÜD GHSK 30,25 min  
 
Damen / Klasse: +40 
1 Scheutz Bettina  1969 AUT WGSC   30,12 min   
2 Urban Sabine   1970 AUT WGSC   31,36 min 
3  Chwatal Angelika  1959 AUT WGSC   35,15 min 
4 Schügerl Eva   1972 AUT WGSC   n.a.   
 
Herren / Klasse: Allg. (7,2 km) 
1 Mayr Dominik   1988 AUT WGSC   31,09 min 
2 Wenzel Hannes  1976 AUT SC-GK Kärnten 32,24 min    
3 Springer Markus  1976 AUT WGSC   40,35 min   
4 Urban Stefan   1996 AUT WGSC   42,50 min   
 
Herren / Klasse: +40 
1 Kubu Helmut   1960 AUT GSZ Graz  29,14 min Tagessieger  
2 Prusa Franz   1967 AUT WGSC   34,40 min    
3 Urban Dieter   1969 AUT WGSC   36,04 min    
4 Kanai Herbert   1959 AUT GSC Linz  38,45 min 
 
Jugend männl. /1,4 km (1,2 km) 
1 Gravogl Tobias  2000 AUT NÖ-SÜD GHSK 7,23 min 
2 Oberroithmair Dennis 2001 AUT GSZ Graz  7,29 min     
 
 
Statistik: Bundesland/Verein/Teilnehmer - 22 Teilnehmern (Angemeldet: 29) 
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Peter Lenhardt - ÖGSV TD Laufsport  
Bernhard Brunnbauer - ÖGSV Delegierter 
 

Weitere Ergebnisse … 

Dominik
Hervorheben



Ergebnis
 2. ÖM Crosslauf 

7. April 2012

Start- Runde Runde Runde Runde Runde Runde

Nr. 1 2 3 4 5 6

 
1 Wallner Sabine 1973 St.GSKV 28,48
2 Guggimaier Nicole 1985 St.GSKV 10,52 - - - aufgeben
3 Prusa Karin 1972 WGSC 23,55
4 Urban Sabine 1970 WGSC 31,36
5 Scheutz Bettina 1969 WGSC 30,12
6 Schügerl Eva 1972 WGSC n.a.
7 Chwatal  Angelika 1959 WGSC 35,15
8 Kanai  Nada 1973 NÖSüdGHSK 30,25
9 Oberroithmair Ingrid 1978 GSZ Graz 29,00
10
11
12

21 Mayr Dominik 1988 WGSC 31,09
22 Khanburged Ulziisikhan 1989 GSZ Graz n.a.
23 Wenzel Hannes 1976 SCGKKärnten 32,24
24 Geider Gerhard 1971 GSZ Graz n.a.
25 Schinnerer Florian 1978 WGSC n.a.
26 Bica Dorin 1970 WGSC 41,49
27 Springer Markus 1976 WGSC 40,35
28 Prusa Franz 1967 WGSC 34,40
29 Urban Dieter 1969 WGSC 36,04
30 Kocher Markus 1969 GSV Tirol 35,30 - - aufgeben

Name JG Gesamtzeit

31 Kanai Herbert 1959 GSC Linz 38,45
32 Kubu Helmut 1960 GSZ Graz 29,14
33 Ebner Gerald 1958 GSZ Graz 45,41
34 Oberroithmair Markus 1975 Linzer GKSV 52,14
35
36
37
38
39

41 Urban Stefan 1996 WGSC 28,52 42,40
42 Geider  Sebastian 2000 GSZ Graz n.a.
43 Gravogl Tobias 2000 NÖSüdGHSK 7,23 7,23
44 Oberroithmair Dennis 2001 GSZ Graz 7,20 7,29
45
46 Schügerl  Jennifer 1998 WGSC n.a. n.a.
47 Geider  Gina 2003 GSZ Graz n.a. n.a.
48
49
50

Dominik
Hervorheben


